РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                                         РЕШЕНИЕ

22 марта 2023 года                                                                       №64/256-5
 14 час.30 мин.
                                                           г. Пудож

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии №433   Пудожcкого района .
  На основании  статьи 26 , 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с проведением досрочных выборов Главы и депутатов Совета Красноборского сельского поселения, назначенных на 16 апреля 2023 года, Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
                            РЕШИЛА:
1.Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии №433 и включить из резерва Пудожского района:

- Соляную  Светлану Евгеньевну , выдвинутую избирателями по месту жительства.

 - Мягкую Юлию Николаевну, выдвинутую избирателями по месту

жительства.

        2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии №433 Соляную  Светлану Евгеньевну .

        3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную                 комиссию Республики Карелия и разместить на официальном сайте Администрации Пудожского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Пудожского района -                                                             Т.В. Бедошвили
Секретарь ТИК
Пудожского района -                                                               О.Б.Юшкова